
UCHWAŁA NR XXVII/179/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta 
i Gminy Dolsk na 2021 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783767CA-7931-42D8-8D91-6D3EC4453768. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/179/20 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU i SPRAW SPOŁECZNYCH  na 2021 rok. 

1. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i realizacji pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa  z okresu od 01.01-31.12.2020 

2. Kalendarz gminnych imprez sportowych - plan działań w roku 2021 – kierownik  MGOSiR. 

3. Kalendarz wydarzeń kulturalnych - z plan działań w roku 2021 – dyrektor Biblioteki publicznej. 

4. Informacje na temat zasady funkcjonowanie Biblioteki Publicznej w czasie trwania epidemii COVID-19. 

5. Zapoznanie się z aktualnym stanem funkcjonowania placówek przedszkolnych w celu opracowania planu 
polepszenia stanu funkcjonowania obiektów. 

6. Działania ośrodka pomocy społecznej w zakresie udzielania pomocy w okresie jesienno zimowym. 

7. Informacja z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie Dolsk. 

8. Stan przygotowań do imprezy „Wianki 2021” oraz propozycji imprez sportowo rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży organizowanych w czasie wakacji letnich. 

9. Wysłuchanie informacji na temat przyznanych stypendiów  sportowych. 

10. Podsumowanie działalności sportowej i kulturalnej w 2021 roku. 

11. Propozycje do projektu budżetu z uwzględnieniem aspektów oświatowych, kulturowych, sportowych. 

12. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na rok 2022. 

13. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

14. Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza 
na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji Rady. 

15. Inicjowanie przedsięwzięć oświatowych, kulturalnych i sportowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783767CA-7931-42D8-8D91-6D3EC4453768. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15


